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COGC TR

Total

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

01 Dirección General

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

301 Desarrollo Económico

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

101 3 Asuntos económicos, comerc ia les y 

laborales en general
 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

101 13 Asuntos económicos y comerciales en 

general
 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

101 113 Asuntos económicos y comerciales en 

general
 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

D01 1113 P rog r ama  Se c t o r i a l  d e  De sa r r o l l o 

Económico
 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

132D111301 Programa de mejora regulatoria

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

0101 132D1113 Asignación Normal

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

M0401 01132D1113 Micro, pequeñas y medianas empresas 

productivas y competitivas
 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,158,635.94  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  104,257.58

A00101 M0401132D1113 I m p l e m e n t a c i ó n  d e  i n s t r u m e n t o s , 

herramientas y mecanismos en materia de 

Mejora Regulatoria y Competit ividad, 

incentivando el desarrollo económico en el 

Estado y Municipios.

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,063,738.18  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  9,359.82

00001 A001M0401132D1113 Cobertura Estatal

 261,681.79  225,044.84  220,938.77  208,144.84  220,938.77  610,703.82

 3,063,738.18  217,804.68  208,144.84  220,038.77  209,044.84  243,747.56  208,144.84  9,359.82

200001 000A001M0401132D1113 Materiales y Suministros.

 5,805.28  3,658.92  5,562.26  3,658.92  5,562.26  3,658.83

 55,813.03  5,805.28  3,658.92  5,562.26  3,658.92  5,562.26  3,658.92  0.000

210001 000A001M0401132D1113 Materiales  de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales.
 2,563.83  660.49  2,563.83  660.49  2,563.83  660.39

 19,345.82  2,563.83  660.49  2,563.83  660.49  2,563.83  660.49  0.000

21101 000A001M0401132D1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Oficina.

 8,920.04  1,486.67  0.00  1,486.67  0.00  1,486.67  0.00

 1,486.67  0.00  1,486.67  0.00  1,486.69  0.00

 0.000

21101 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  8,920.04  0.00 1,486.67  1,486.67  0.00  1,486.67  0.00

 0.00  1,486.67  0.00  1,486.69  0.00 1,486.67

 0.00Materiales y Útiles de Oficina.58160 1

21201 000A001M0401132D1113 Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

 5,925.78  493.82  493.82  493.82  493.82  493.82  493.82

 493.82  493.82  493.82  493.82  493.82  493.76

 0.000
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21201 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  5,925.78  493.82 493.82  493.82  493.82  493.82  493.82

 493.82  493.82  493.82  493.82  493.76 493.82

 0.00Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

58160 1

21401 000A001M0401132D1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Tecno log ías  de la  In formac ión y 

Comunicaciones.

 2,000.00  166.67  166.67  166.67  166.67  166.67  166.67

 166.67  166.67  166.67  166.67  166.67  166.63

 0.000

21401 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  2,000.00  166.67 166.67  166.67  166.67  166.67  166.67

 166.67  166.67  166.67  166.67  166.63 166.67

 0.00Materiales y Útiles Consumibles para el 

Procesamiento en Equipos y Bienes 

Informáticos.

58160 1

21601 000A001M0401132D1113 Material de Limpieza.  2,500.00  416.67  0.00  416.67  0.00  416.67  0.00

 416.67  0.00  416.67  0.00  416.65  0.00

 0.000

21601 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  2,500.00  0.00 416.67  416.67  0.00  416.67  0.00

 0.00  416.67  0.00  416.65  0.00 416.67

 0.00Material de Limpieza.58160 1

220001 000A001M0401132D1113 Alimentos y Utensilios.

 811.54  568.52  568.52  568.52  568.52  568.56

 7,308.32  811.54  568.52  568.52  568.52  568.52  568.52  0.000

22101 000A001M0401132D1113 Productos Alimenticios para Personas.  6,822.28  568.52  568.52  568.52  568.52  568.52  568.52

 568.52  568.52  568.52  568.52  568.52  568.56

 0.000

22111 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  6,822.28  568.52 568.52  568.52  568.52  568.52  568.52

 568.52  568.52  568.52  568.52  568.56 568.52

 0.00Productos Alimenticios para Personas.58160 1

22301 000A001M0401132D1113 Utensilios para el Servicio de Alimentación.  486.04  243.02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 243.02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.000

22301 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  486.04  0.00 243.02  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 243.02

 0.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.58160 1

260001 000A001M0401132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.

 2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.88

 29,158.89  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  0.000

26101 000A001M0401132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.  29,158.89  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91

 2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.88

 0.000

26111 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  29,158.89  2,429.91 2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91

 2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.91  2,429.88 2,429.91

 0.00Combustibles.58160 1

300001 000A001M0401132D1113 Servicios Generales.

 7,848.62  7,848.62  7,848.62  7,848.62  7,848.62  7,848.60

 94,183.42  7,848.62  7,848.62  7,848.62  7,848.62  7,848.62  7,848.62  0.000

310001 000A001M0401132D1113 Servicios Básicos.

 323.07  323.07  323.07  323.07  323.07  323.05

 3,876.82  323.07  323.07  323.07  323.07  323.07  323.07  0.000

31801 000A001M0401132D1113 Servicios Postales y Telegráficos.  3,876.82  323.07  323.07  323.07  323.07  323.07  323.07

 323.07  323.07  323.07  323.07  323.07  323.05

 0.000

31801 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  3,876.82  323.07 323.07  323.07  323.07  323.07  323.07

 323.07  323.07  323.07  323.07  323.05 323.07

 0.00Servicio Postal.58160 1

370001 000A001M0401132D1113 Servicios de Traslado y Viáticos.

 7,525.55  7,525.55  7,525.55  7,525.55  7,525.55  7,525.55

 90,306.60  7,525.55  7,525.55  7,525.55  7,525.55  7,525.55  7,525.55  0.000
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37101 000A001M0401132D1113  Pasajes Aéreos.  38,329.60  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13

 3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.17

 0.000

37111 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  38,329.60  3,194.13 3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13

 3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.13  3,194.17 3,194.13

 0.00Pasajes Nacionales Aéreos.58160 1

37501 000A001M0401132D1113 Viáticos en el País.  51,977.00  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42

 4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.38

 0.000

37511 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  51,977.00  4,331.42 4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42

 4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.42  4,331.38 4,331.42

 0.00Viáticos Nacionales.58160 1

100001 000A001M0401132D1113 Servicios Personales.

 238,911.12  213,537.30  198,411.12  196,637.30  198,411.12  590,079.65

 2,859,041.14  204,150.78  196,637.30  197,511.12  197,537.30  221,219.91  196,637.30  9,359.821

110001 000A001M0401132D1113 Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente.
 89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.07

 1,071,733.17  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  0.001

11301 000A001M0401132D1113 Sueldos Base al Personal Permanente.  1,071,733.17  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10

 89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.10  89,311.07

 0.001

11304 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  992,371.45  82,697.62 82,697.62  82,697.62  82,697.62  82,697.62  82,697.62

 82,697.62  82,697.62  82,697.62  82,697.62  82,697.63 82,697.62

 0.00Sueldo al Personal de Confianza.58111 1

11311 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  79,361.72  6,613.48 6,613.48  6,613.48  6,613.48  6,613.48  6,613.48

 6,613.48  6,613.48  6,613.48  6,613.48  6,613.44 6,613.48

 0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.58111 1

130001 000A001M0401132D1113 Remuneraciones Adicionales y Especiales.

 86,203.80  86,203.80  86,203.80  86,203.80  86,203.80  474,022.32

 1,435,472.91  86,203.80  86,203.80  86,203.80  86,203.80  99,412.59  86,203.80  0.001

13101 000A001M0401132D1113 Primas por Años de Servicios Efectivos 

Prestados.

 6,060.00  505.00  505.00  505.00  505.00  505.00  505.00

 505.00  505.00  505.00  505.00  505.00  505.00

 0.001

13101 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  6,060.00  505.00 505.00  505.00  505.00  505.00  505.00

 505.00  505.00  505.00  505.00  505.00 505.00

 0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios 

Efectivos Prestados.

58111 1

13201 000A001M0401132D1113 Primas de Vacaciones, Dominical y 

Gratificación de Fin de Año.

 229,629.77  0.00  0.00  0.00  0.00  13,208.79  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  216,420.98

 0.001

13201 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  26,417.58  0.00 0.00  0.00  0.00  13,208.79  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  13,208.79 0.00

 0.00Primas de Vacaciones y Dominical.58111 1

13202 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  203,212.19  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  203,212.19 0.00

 0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.58111 1

13401 000A001M0401132D1113 Compensaciones.  1,199,783.14  85,698.80  85,698.80  85,698.80  85,698.80  85,698.80  85,698.80

 85,698.80  85,698.80  85,698.80  85,698.80  85,698.80  257,096.34

 0.001

13420 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  385,921.28  27,565.81 27,565.81  27,565.81  27,565.81  27,565.81  27,565.81

 27,565.81  27,565.81  27,565.81  27,565.81  82,697.37 27,565.81

 0.00Compensaciones por Servicios Especiales.58111 1

13434 1 S 01 2018 7000A001M0401132D111301  813,861.86  58,132.99 58,132.99  58,132.99  58,132.99  58,132.99  58,132.99

 58,132.99  58,132.99  58,132.99  58,132.99  174,398.97 58,132.99

 0.00Compensac ión  Comp lemen ta r i a  po r 

Servicios Especiales.

58111 1
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140001 000A001M0401132D1113 Seguridad Social.

 9,991.22  9,117.40  9,991.22  9,117.40  9,991.22  9,991.26

 124,011.58  9,117.40  9,117.40  9,991.22  9,117.40  9,991.22  9,117.40  9,359.821

14101 000A001M0401132D1113 Aportaciones de Seguridad Social.  109,408.83  9,117.40  9,117.40  9,117.40  9,117.40  9,117.40  9,117.40

 9,117.40  9,117.40  9,117.40  9,117.40  9,117.40  9,117.43

 0.001

14103 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  84,538.08  7,044.84 7,044.84  7,044.84  7,044.84  7,044.84  7,044.84

 7,044.84  7,044.84  7,044.84  7,044.84  7,044.84 7,044.84

 0.00Aportaciones al IMSS.58111 1

14114 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  12,895.57  1,074.63 1,074.63  1,074.63  1,074.63  1,074.63  1,074.63

 1,074.63  1,074.63  1,074.63  1,074.63  1,074.64 1,074.63

 0.00Aportaciones al ISSTECH.58111 1

14116 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  11,975.18  997.93 997.93  997.93  997.93  997.93  997.93

 997.93  997.93  997.93  997.93  997.95 997.93

 0.00Aportaciones de Seguridad Social.58111 1

14201 000A001M0401132D1113 Aportaciones a Fondos de Vivienda.  5,242.93  0.00  0.00  873.82  0.00  873.82  0.00

 873.82  0.00  873.82  0.00  873.82  873.83

 0.001

14202 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  5,242.93  0.00 0.00  873.82  0.00  873.82  0.00

 0.00  873.82  0.00  873.82  873.83 873.82

 0.00Aportaciones al INFONAVIT.58111 1

14401 000A001M0401132D1113 Aportaciones para Seguros.  9,359.82  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,359.821

14401 1 S 01 2018 1000A001M0401132D111301  9,359.82  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 9,359.82Cuotas para el Seguro de Vida.58111 1

150001 000A001M0401132D1113 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.

 11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00

 141,480.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  0.001

15901 000A001M0401132D1113 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.  141,480.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00

 11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00

 0.001

15906 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  141,480.00  11,790.00 11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00

 11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00  11,790.00 11,790.00

 0.00Previsión Social Múltiple.58111 1

170001 000A001M0401132D1113 Pago de Estímulos a Servidores Públicos.

 41,615.00  17,115.00  1,115.00  215.00  1,115.00  4,965.00

 86,343.48  7,728.48  215.00  215.00  1,115.00  10,715.00  215.00  0.001

17101 000A001M0401132D1113 Estímulos.  86,343.48  7,728.48  215.00  215.00  1,115.00  10,715.00  215.00

 41,615.00  17,115.00  1,115.00  215.00  1,115.00  4,965.00

 0.001

17102 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  29,693.48  215.00 7,728.48  215.00  1,115.00  215.00  215.00

 17,115.00  1,115.00  215.00  1,115.00  215.00 215.00

 0.00Estímulos al Personal.58111 1

17103 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  56,650.00  0.00 0.00  0.00  0.00  10,500.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  4,750.00 41,400.00

 0.00Incentivo al Personal.58111 1

300001 000A001M0401132D1113 Servicios Generales.

 9,116.77  0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  9,116.74

 54,700.59  0.00  0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  0.00  0.001

390001 000A001M0401132D1113 Otros Servicios Generales.

 9,116.77  0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  9,116.74

 54,700.59  0.00  0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  0.00  0.001
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39801 000A001M0401132D1113 Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se 

Deriven de una Relación Laboral.

 54,700.59  0.00  0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  0.00

 9,116.77  0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  9,116.74

 0.001

39801 1 S 01 2018 2000A001M0401132D111301  54,700.59  0.00 0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  0.00

 0.00  9,116.77  0.00  9,116.77  9,116.74 9,116.77

 0.00Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se 

Deriven de una Relación Laboral.

58141 1

B00101 M0401132D1113 Sistema estatal para la agilización de 

apertura y expansión de empresas
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 94,897.76  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  94,897.76

00001 B001M0401132D1113 Cobertura Estatal

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 94,897.76  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  94,897.76

200001 000B001M0401132D1113 Materiales y Suministros.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 8,239.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  8,239.030

260001 000B001M0401132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 8,239.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  8,239.030

26101 000B001M0401132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.  8,239.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 8,239.030

26111 2 S 01 2018 1000B001M0401132D111301  8,239.03  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 8,239.03Combustibles.58110 1

300001 000B001M0401132D1113 Servicios Generales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 86,658.73  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  86,658.730

360001 000B001M0401132D1113 Servicios de Comunicación Social y 

Publicidad.
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 16,580.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16,580.440

36101 000B001M0401132D1113 Difusión por Radio, Televisión y Otros 

Medios de Mensajes Sobre Programas y 

Actividades Gubernamentales.

 16,580.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 16,580.440

36103 2 S 01 2018 1000B001M0401132D111301  16,580.44  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 16,580.44Otros Gastos de Difusión e Información.58110 1

370001 000B001M0401132D1113 Servicios de Traslado y Viáticos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 30,850.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30,850.000

37201 000B001M0401132D1113 Pasajes Terrestres.  4,980.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,980.000

37211 2 S 01 2018 1000B001M0401132D111301  4,980.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 4,980.00Pasajes Nacionales Terrestres.58110 1

37501 000B001M0401132D1113 Viáticos en el País.  25,870.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 25,870.000

37511 2 S 01 2018 1000B001M0401132D111301  25,870.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 25,870.00Viáticos Nacionales.58110 1

380001 000B001M0401132D1113 Servicios Oficiales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 37,654.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  37,654.800
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38301 000B001M0401132D1113 Congresos y Convenciones.  37,654.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 37,654.800

38301 2 S 01 2018 1000B001M0401132D111301  37,654.80  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 37,654.80Congresos y Convenciones.58110 1

390001 000B001M0401132D1113 Otros Servicios Generales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,573.49  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,573.490

39201 000B001M0401132D1113 Impuestos y Derechos.  1,573.49  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,573.490

39202 2 S 01 2018 1000B001M0401132D111301  1,573.49  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 1,573.49Otros Impuestos y Derechos.58110 1


